EDITAL PARA SELEÇÃO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA ACADÊMICA

COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA, EXTENSÃO, INVOVAÇÃO E INTERNACIONALIZAÇÃO
RUA BICUÍBA, 5032 – PATAMARES – SALVADOR/BA – 41680-050

EDITAL N° 01/2025

EDITAL PARA SELEÇÃO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA
CURSO DE MEDICINA

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO
DE MONITORIA ACADÊMICA

A Pró-Reitoria Acadêmica do Centro Universitário Dom Pedro II (UNIDOMPEDRO
Afya), no uso de suas atribuições, mediante ao apoio da Coordenação de Pós-
Graduação, Pesquisa, Extensão, Inovação e Internacionalização (COPPEXII), torna
público o resultado final da seleção para o Programa de Monitoria de Graduação no
Curso de Medicina, conforme a seguir:

1. RESULTADO FINAL:

1º - HAM I - Terça/Manhã

NOME COMPLETO SCORE SITUAÇÃO

JAMILTON JESUS SANTOS JUNIOR 8,75 APROVADO(A)

1º - HAM I - Quarta/Manhã

NOME COMPLETO SCORE SITUAÇÃO

SOPHIA DE MEDEIROS SOUSA FEIJÓ 8,35 APROVADO(A)

MARIA DALVA GOMES ARAUJO 8,35 APROVADO(A)

ANNA CAREN DA SILVA TRABUCO 8,20 Classificado(a)

KENNEDY NASCIMENTO FONSECA 8,00 Classificado(a)

FABIANA CRISTINA DANTAS DE ALMEIDA 7,95 Classificado(a)

VINICIUS GOMES PORTO 7,90 Classificado(a)

ERIK BRUNO GABRIEL DE LIMA 7,85 Classificado(a)

ANTONIO RIBEIRO DA CUNHA NETO 7,65 Classificado(a)

GUSTAVO BRITO CESARINO 7,30 Classificado(a)

LORENA DE ARAUJO CORREIA TEIXEIRA 7,00 Classificado(a)

EDITAL PARA SELEÇÃO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA ACADÊMICA

COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA, EXTENSÃO, INVOVAÇÃO E INTERNACIONALIZAÇÃO
RUA BICUÍBA, 5032 – PATAMARES – SALVADOR/BA – 41680-050

1º - HAM I - Quarta/Tarde

NOME COMPLETO SCORE SITUAÇÃO

NATALIA CONTI KERNER 9,15 APROVADO(A)

THAILA MONIQUE DOS SANTOS BELON 8,85 APROVADO(A)

DIOGO THOMAZ DAMASCENO FERREIRA 8,65 APROVADO(A)

MATEUS SANTANA GUSMÃO 8,40 APROVADO(A)

ANNA CAREN DA SILVA TRABUCO 8,20 APROVADO(A)

MARIA CLARA PEREIRA EDINGTON SILVA 8,15 APROVADO(A)

LUIZA CAROLINE CORTES MENDES FERREIRA 8,15 APROVADO(A)

GUSTAVO BRAZ DE ARAUJO 8,05 Classificado(a)

SABRINA DE MORAIS BORGES CARVALHO 8,05 Classificado(a)

FABIANA CRISTINA DANTAS DE ALMEIDA 7,95 Classificado(a)

ANITA SOUSA DOS SANTOS MOREIRA 7,85 Classificado(a)

ITALO DE MIRANDA DUARTE 7,85 Classificado(a)

ANANDA SOUZA ALMEIDA DOS SANTOS 7,80 Classificado(a)

BEATRIZ SAMPAIO DANTAS 7,75 Classificado(a)

YANNE MARIA SANTANA AFONSO 7,70 Classificado(a)

MARIA EDUARDA FERREIRA RODRIGUES 7,70 Classificado(a)

MILLENA FERREIRA SANTOS 7,70 Classificado(a)

JOHN ANDREW DOS SANTOS ALMEIDA 7,65 Classificado(a)

DIOGO VINICIUS BRITO SILVA 7,55 Classificado(a)

ANA CAROLINA LAPA ROCHA NASCIMENTO 7,45 Classificado(a)

GIOVANNA PITON DORNELAS SOUZA 7,45 Classificado(a)

DAVID SANTOS GOMES 7,40 Classificado(a)

GUSTAVO DA SILVA RAMOS 7,40 Classificado(a)

KARINE LIMA SAMPAIO 7,20 Classificado(a)

DANIELLE ALMEIDA MACUCO 7,20 Classificado(a)

CAMILLA MONTEIRO PEREIRA 7,10 Classificado(a)

LORENA DE ARAUJO CORREIA TEIXEIRA 7,00 Classificado(a)

LANA VITORIA FURTADO DE MENEZES 6,95 Desclassificado(a)

EDITAL PARA SELEÇÃO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA ACADÊMICA

COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA, EXTENSÃO, INVOVAÇÃO E INTERNACIONALIZAÇÃO
RUA BICUÍBA, 5032 – PATAMARES – SALVADOR/BA – 41680-050

1º - HAM I - Quinta/Tarde

NOME COMPLETO SCORE SITUAÇÃO

DIOGO THOMAZ DAMASCENO FERREIRA 8,65 APROVADO(A)

MARCELO LESSA SOARES SANTOS 8,50 APROVADO(A)

ATILA FERREIRA LIRA CHAVES 8,25 Classificado(a)

MARCOS VINICIUS DE SOUZA GABRIEL 8,15 Classificado(a)

GUSTAVO BRAZ DE ARAUJO 8,05 Classificado(a)

CAMILLE EVANGELISTA ALVES DA SILVA 8,05 Classificado(a)

ITALO DE MIRANDA DUARTE 7,85 Classificado(a)

CAMILA DE OLINDA RIBEIRO 7,80 Classificado(a)

ANANDA SOUZA ALMEIDA DOS SANTOS 7,80 Classificado(a)

YASMIN BARROS SILVA 7,80 Classificado(a)

LAYSLLA NATASHA SOARES MONTE 7,70 Classificado(a)

ANA CAROLINA LAPA ROCHA NASCIMENTO 7,45 Classificado(a)

GIOVANNA PITON DORNELAS SOUZA 7,45 Classificado(a)

GUSTAVO BRITO CESARINO 7,30 Classificado(a)

DANIELLE ALMEIDA MACUCO 7,20 Classificado(a)

CAMILLA MONTEIRO PEREIRA 7,10 Classificado(a)

MARIA EDUARDA MENEZES CARDOSO 7,10 Classificado(a)

LARA CABRAL CARDOSO 6,85 Desclassificado(a)

1º - HAM I - Sexta/Manhã

NOME COMPLETO SCORE SITUAÇÃO

JAQUELINE DA SILVA SANTOS 8,45 APROVADO(A)

MARIA NATALIA SILVA DO NASCIMENTO 8,35 APROVADO(A)

ILLIAN CASSIA BRITO SANTOS 8,25 Classificado(a)

EDUARDO GAVAZZI LOPES PRADO 8,25 Classificado(a)

ANNA JÚLIA BRAGA BARRETO 8,00 Classificado(a)

PAULO CEZAR SARMENTO BRIM 7,70 Classificado(a)

IÊDA MARIA DE FREITAS BRANDÃO RODRIGUES 7,65 Classificado(a)

EDITAL PARA SELEÇÃO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA ACADÊMICA

COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA, EXTENSÃO, INVOVAÇÃO E INTERNACIONALIZAÇÃO
RUA BICUÍBA, 5032 – PATAMARES – SALVADOR/BA – 41680-050

1º - HAM I - Sexta/Tarde

NOME COMPLETO SCORE SITUAÇÃO

THAILA MONIQUE DOS SANTOS BELON 8,85 APROVADO(A)

MARCELO LESSA SOARES SANTOS 8,50 APROVADO(A)

JAQUELINE DA SILVA SANTOS 8,45 APROVADO(A)

MATEUS SANTANA GUSMÃO 8,40 APROVADO(A)

SOPHIA DE MEDEIROS SOUSA FEIJÓ 8,35 APROVADO(A)

MARIA CLARA PEREIRA EDINGTON SILVA 8,15 APROVADO(A)

MARCOS VINICIUS DE SOUZA GABRIEL 8,15 APROVADO(A)

SABRINA DE MORAIS BORGES CARVALHO 8,05 APROVADO(A)

CAMILLE EVANGELISTA ALVES DA SILVA 8,05 APROVADO(A)

LUCAS FERREIRA DE SOUSA OLIVEIRA 8,00 APROVADO(A)

MARIANA FRANCO DUARTE 7,95 APROVADO(A)

ERIC BARRETO SANTOS RISERIO 7,85 APROVADO(A)

ERIK BRUNO GABRIEL DE LIMA 7,85 Classificado(a)

NATAN RAVEL RODRIGUES MIRANDA 7,80 Classificado(a)

MARIA CAROLINA SANTOS CAIRES ALVES 7,75 Classificado(a)

YANNE MARIA SANTANA AFONSO 7,70 Classificado(a)

CAROLINA WOGELEY OLIVEIRA SILVA 7,70 Classificado(a)

JOHN ANDREW DOS SANTOS ALMEIDA 7,65 Classificado(a)

IÊDA MARIA DE FREITAS BRANDÃO RODRIGUES 7,65 Classificado(a)

ANTONIO RIBEIRO DA CUNHA NETO 7,65 Classificado(a)

DIOGO VINICIUS BRITO SILVA 7,55 Classificado(a)

IVANA RODRIGUES SANTOS PENEDO 7,35 Classificado(a)

KARINE LIMA SAMPAIO 7,20 Classificado(a)

KEVYN GABRIEL MASCARENHA 7,10 Classificado(a)

MARIA EDUARDA MENEZES CARDOSO 7,10 Classificado(a)

2º - HAM II - Quinta/Manhã

NOME COMPLETO SCORE SITUAÇÃO

PAULO CEZAR SARMENTO BRIM 8,80 APROVADO(A)

ANDRESSA BARRETO MATOS MAIA 8,50 Classificado(a)

ANA CAROLINA LIMA DE MACEDO 8,40 Classificado(a)

MATHEUS CRISPIM SASSO 8,30 Classificado(a)

GABRIELA ROSALES LEAL MENDES 8,30 Classificado(a)

ANA LUISA ALBUQUERQUE MACHADO 8,25 Classificado(a)

MARIA LUIZA SILVANY DE OLIVEIRA 6,93 Desclassificado(a)

BRUNA JACOB MORENO 6,75 Desclassificado(a)

EDITAL PARA SELEÇÃO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA ACADÊMICA

COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA, EXTENSÃO, INVOVAÇÃO E INTERNACIONALIZAÇÃO
RUA BICUÍBA, 5032 – PATAMARES – SALVADOR/BA – 41680-050

2º - HAM II - Quinta/Tarde

NOME COMPLETO SCORE SITUAÇÃO

NICHOLAS VALADARES ASSUNÇÃO 7,40 APROVADO(A)

PEDRO CORRÊA TOURINHO DANTAS 7,10 APROVADO(A)

IVES DE FRANCA CARVALHO 7,00 APROVADO(A)

BRUNA JACOB MORENO 6,75 Desclassificado(a)

1º - SOI/MAPES - ANATOMIA - Segunda/Tarde

NOME COMPLETO SCORE SITUAÇÃO

BRUNA CASTELO BRANCO BISPO 8,43 APROVADO(A)

LUANA SILVA CAMPOS 8,10 APROVADO(A)

GABRIEL MAGALHAES DE OLIVEIRA GARRIDO 7,95 APROVADO(A)

ERIC BARRETO SANTOS RISERIO 7,92 Classificado(a)

GUSTAVO PEREIRA DE ASSUNCAO 7,85 Classificado(a)

MELLANE DANTAS DE MOURA RODRIGUES 7,60 Classificado(a)

JULIA ROSA SOUSA MARQUES 7,05 Classificado(a)

GABRIEL HENRIQUE SOUSA SERRA 5,90 Desclassificado(a)

LUCAS FERREIRA DE SOUSA OLIVEIRA 5,70 Desclassificado(a)

MARIA DALVA GOMES ARAUJO 5,65 Desclassificado(a)

1º - SOI/MAPES - ANATOMIA - Quarta/Manhã

NOME COMPLETO SCORE SITUAÇÃO

MARCELO DA SILVA DAMASCENO 7,00 APROVADO(A)

MARIA CLARA CARNEIRO SIMÕES 6,10 Desclassificado(a)

1º - SOI/MAPES - ANATOMIA - Quinta/Tarde

NOME COMPLETO SCORE SITUAÇÃO

TALITA SANTOS DOS SANTOS 8,60 APROVADO(A)

NICHOLAS VALADARES ASSUNÇÃO 8,22 APROVADO(A)

ADAM SANTOS ARAUJO 7,10 APROVADO(A)

ATILA FERREIRA LIRA CHAVES 6,60 Desclassificado(a)

EDITAL PARA SELEÇÃO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA ACADÊMICA

COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA, EXTENSÃO, INVOVAÇÃO E INTERNACIONALIZAÇÃO
RUA BICUÍBA, 5032 – PATAMARES – SALVADOR/BA – 41680-050

1º - SOI/MAPES - ANATOMIA - Sexta/Tarde

NOME COMPLETO SCORE SITUAÇÃO

MIRIAN AMARAL MONTENEGRO 8,97 APROVADO(A)

FERNANDA GOYANNA PINHEIRO DE OLIVEIRA 8,10 APROVADO(A)

FERNANDA EMANUELLE LOPES MUNIZ 7,37 APROVADO(A)

MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA VIEIRA 7,32 APROVADO(A)

JULIA ROSA SOUSA MARQUES 7,05 APROVADO(A)

1º - SOI/MAPES - FISIOLOGIA - Segunda/Tarde

NOME COMPLETO SCORE SITUAÇÃO

ANA VITORIA RODRIGUES LACERDA DE VASCONCELOS 9,05 APROVADO(A)

KAIKY DAVI DE CARVALHO FEITOSA 8,40 APROVADO(A)

MARIA CAROLINA SANTOS CAIRES ALVES 8,35 APROVADO(A)

MARIA VICTÓRIA SILVA DALARTE 8,33 Classificado(a)

FELIPE SANTOS MACHADO 8,15 Classificado(a)

LUANA SILVA CAMPOS 8,10 Classificado(a)

GABRIEL MAGALHAES DE OLIVEIRA GARRIDO 7,95 Classificado(a)

GUSTAVO PEREIRA DE ASSUNCAO 7,85 Classificado(a)

MARIANA GOMES SAMPAIO HANFUSH 7,70 Classificado(a)

MELLANE DANTAS DE MOURA RODRIGUES 7,60 Classificado(a)

VALÉRIA SANTOS SOUSA 7,17 Classificado(a)

MARIA JOANA PITTA LIMA SILVA 6,93 Desclassificado(a)

LAYSA MARIA SOARES MONTE 6,30 Desclassificado(a)

LANA VITORIA FURTADO DE MENEZES 6,10 Desclassificado(a)

1º - SOI/MAPES - FISIOLOGIA - Quarta/Manhã

NOME COMPLETO SCORE SITUAÇÃO

KENNEDY NASCIMENTO FONSECA 7,35 APROVADO(A)

EDITAL PARA SELEÇÃO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA ACADÊMICA

COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA, EXTENSÃO, INVOVAÇÃO E INTERNACIONALIZAÇÃO
RUA BICUÍBA, 5032 – PATAMARES – SALVADOR/BA – 41680-050

1º - SOI/MAPES - FISIOLOGIA - Quarta/Tarde

NOME COMPLETO SCORE SITUAÇÃO

GABRIEL GUILHERME PEREIRA DA SILVA 9,75 APROVADO(A)

BEATRIZ SAMPAIO DANTAS 8,85 APROVADO(A)

NATALIA CONTI KERNER 8,15 APROVADO(A)

DAVID SANTOS GOMES 7,30 APROVADO(A)

GUSTAVO DA SILVA RAMOS 7,25 APROVADO(A)

MILLENA FERREIRA SANTOS 6,95 Desclassificado(a)

YASMIN BARROS SILVA 6,30 Desclassificado(a)

1º - SOI/MAPES - FISIOLOGIA - Quinta/Tarde

NOME COMPLETO SCORE SITUAÇÃO

GABRIEL GUILHERME PEREIRA DA SILVA 9,75 APROVADO(A)

MATHEUS SANTANA CORTES DE SOUZA 9,05 APROVADO(A)

THALITA VENAS DA COSTA TRINDADE 8,25 APROVADO(A)

FELIPE SANTOS MACHADO 8,15 Classificado(a)

ADAM SANTOS ARAUJO 7,10 Classificado(a)

MILENA AIRES ALVES DE VASCONCELOS 6,43 Desclassificado(a)

1º - SOI/MAPES - FISIOLOGIA - Sexta/Tarde

NOME COMPLETO SCORE SITUAÇÃO

MIRIAN AMARAL MONTENEGRO 8,97 APROVADO(A)

MARIA NATALIA SILVA DO NASCIMENTO 8,10 APROVADO(A)

FERNANDA GOYANNA PINHEIRO DE OLIVEIRA 8,10 APROVADO(A)

ANA BEATRIZ ESCOBAR LEITE 6,82 Desclassificado(a)

EDITAL PARA SELEÇÃO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA ACADÊMICA

COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA, EXTENSÃO, INVOVAÇÃO E INTERNACIONALIZAÇÃO
RUA BICUÍBA, 5032 – PATAMARES – SALVADOR/BA – 41680-050

1º - SOI/MAPES - HISTOLOGIA - Segunda/Tarde

NOME COMPLETO SCORE SITUAÇÃO

ANA VITORIA RODRIGUES LACERDA DE VASCONCELOS 9,05 APROVADO(A)

BRUNA CASTELO BRANCO BISPO 8,43 APROVADO(A)

KEVYN GABRIEL MASCARENHA 7,90 APROVADO(A)

CRISTIANE SILVA NEVES 7,22 APROVADO(A)

LAYSA MARIA SOARES MONTE 6,30 Desclassificado(a)

GABRIEL HENRIQUE SOUSA SERRA 5,90 Desclassificado(a)

1º - SOI/MAPES - HISTOLOGIA - Quarta/Tarde

NOME COMPLETO SCORE SITUAÇÃO

ANITA SOUSA DOS SANTOS MOREIRA 8,70 APROVADO(A)

BIANCA SAMPAIO DANTAS 8,50 APROVADO(A)

MARIANA GOMES SAMPAIO HANFUSH 7,70 APROVADO(A)

1º - SOI/MAPES - HISTOLOGIA - Quinta/Tarde

NOME COMPLETO SCORE SITUAÇÃO

TALITA SANTOS DOS SANTOS 8,60 APROVADO(A)

BIANCA SAMPAIO DANTAS 8,50 APROVADO(A)

LAYSLLA NATASHA SOARES MONTE 7,30 APROVADO(A)

MARIA EDUARDA FERREIRA RODRIGUES 6,95 Desclassificado(a)

1º - SOI/MAPES - HISTOLOGIA - Sexta/Tarde

NOME COMPLETO SCORE SITUAÇÃO

FERNANDA EMANUELLE LOPES MUNIZ 7,37 APROVADO(A)

EDITAL PARA SELEÇÃO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA ACADÊMICA

COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA, EXTENSÃO, INVOVAÇÃO E INTERNACIONALIZAÇÃO
RUA BICUÍBA, 5032 – PATAMARES – SALVADOR/BA – 41680-050

2º - SOI/MAPES - ANATOMIA - Segunda/Tarde

NOME COMPLETO SCORE SITUAÇÃO

THAIS BATISTA DA CRUZ CAIRES 7,73 APROVADO(A)

VALÉRIA SANTOS SOUSA 6,77 Desclassificado(a)

IVES DE FRANCA CARVALHO 5,52 Desclassificado(a)

2º - SOI/MAPES - ANATOMIA - Terça/Tarde

NOME COMPLETO SCORE SITUAÇÃO

MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA VIEIRA 8,24 APROVADO(A)

CATARINA REIS PAIXÃO 8,05 APROVADO(A)

THAIS BATISTA DA CRUZ CAIRES 7,73 APROVADO(A)

EDUARDO GAVAZZI LOPES PRADO 6,63 Desclassificado(a)

MARIA CLARA DE JESUS TEIXEIRA 3,55 Desclassificado(a)

2º - SOI/MAPES - ANATOMIA - Quinta/Manhã

NOME COMPLETO SCORE SITUAÇÃO

MARIA LUIZA SILVANY DE OLIVEIRA 7,78 APROVADO(A)

MATHEUS CRISPIM SASSO 7,53 APROVADO(A)

MARCELO DA SILVA DAMASCENO 6,68 Desclassificado(a)

ANNA JÚLIA BRAGA BARRETO 4,55 Desclassificado(a)

2º - SOI/MAPES - FISIOLOGIA - Segunda/Tarde

NOME COMPLETO SCORE SITUAÇÃO

JOAO PEDRO SANTOS CRUZ 9,33 APROVADO(A)

MARIA JOANA PITTA LIMA SILVA 9,01 APROVADO(A)

MARIA VICTÓRIA SILVA DALARTE 8,76 APROVADO(A)

EDITAL PARA SELEÇÃO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA ACADÊMICA

COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA, EXTENSÃO, INVOVAÇÃO E INTERNACIONALIZAÇÃO
RUA BICUÍBA, 5032 – PATAMARES – SALVADOR/BA – 41680-050

2º - SOI/MAPES - FISIOLOGIA - Terça/Tarde

NOME COMPLETO SCORE SITUAÇÃO

JULIANA PROSPERO DOREA DOS SANTOS 8,59 APROVADO(A)

DANILO DOS SANTOS FONSECA 8,45 APROVADO(A)

CATARINA REIS PAIXÃO 8,05 APROVADO(A)

ANA BEATRIZ ESCOBAR LEITE 7,50 APROVADO(A)

MARIA EDUARDA SANTOS DIAS 3,90 Desclassificado(a)

2º - SOI/MAPES - FISIOLOGIA - Quinta/Manhã

NOME COMPLETO SCORE SITUAÇÃO

JOAO PEDRO SANTOS CRUZ 9,33 APROVADO(A)

JULIANA PROSPERO DOREA DOS SANTOS 8,59 APROVADO(A)

MARIANA SOUZA PESSOA 4,52 Desclassificado(a)

2º - SOI/MAPES - HISTOLOGIA - Segunda/Tarde

NOME COMPLETO SCORE SITUAÇÃO

ANA CAROLINA LIMA DE MACEDO 6,74 Desclassificado(a)

2º - SOI/MAPES - HISTOLOGIA - Terça/Tarde

NOME COMPLETO SCORE SITUAÇÃO

DANILO DOS SANTOS FONSECA 8,45 APROVADO(A)

JUSSARA GONZAGA DE FARIAS 6,67 Desclassificado(a)

CRISTIANE SILVA NEVES 5,93 Desclassificado(a)

EDITAL PARA SELEÇÃO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA ACADÊMICA

COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA, EXTENSÃO, INVOVAÇÃO E INTERNACIONALIZAÇÃO
RUA BICUÍBA, 5032 – PATAMARES – SALVADOR/BA – 41680-050

4º - PESQUISA CIENTÍFICA IV - Quinta/Tarde

NOME COMPLETO SCORE SITUAÇÃO

REJANE MACEDO DE SOUSA 10,00 APROVADO(A)

FAGNER SAMPAIO FILADELFO 9,60 APROVADO(A)

ELOAH LUCENA BICALHO 8,85 Classificado(a)

4º - PESQUISA CIENTÍFICA IV - Sexta/Tarde

NOME COMPLETO SCORE SITUAÇÃO

REJANE MACEDO DE SOUSA 10,00 APROVADO(A)

MARIANA FRANCO DUARTE 9,45 Classificado(a)

JOÃO ENRIQUE CORDEIRO SANTIAGO 8,40 Classificado(a)

4º - DESENVOLVIMENTO DE HABILIDADES IV - Segunda/Tarde

NOME COMPLETO SCORE SITUAÇÃO

JASMINE NOVAES TAVARES FREIRE 9,55 APROVADO(A)

MARIA LUIZA DONATO MORAES 9,45 APROVADO(A)

CECÍLIA HUGHES MENEZES 9,40 APROVADO(A)

TÂMERA LUIZA ROCHA DOS SANTOS 8,85 APROVADO(A)

4º - DESENVOLVIMENTO DE HABILIDADES IV - Terça/Tarde

NOME COMPLETO SCORE SITUAÇÃO

JASMINE NOVAES TAVARES FREIRE 9,55 APROVADO(A)

CECÍLIA HUGHES MENEZES 9,40 APROVADO(A)

LUCAS SANTANA FERNANDEZ VALBUENA 8,00 APROVADO(A)

EDITAL PARA SELEÇÃO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA ACADÊMICA

COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA, EXTENSÃO, INVOVAÇÃO E INTERNACIONALIZAÇÃO
RUA BICUÍBA, 5032 – PATAMARES – SALVADOR/BA – 41680-050

5º - APOIO AO ESTUDO DE CASOS V – BIOQUÍMICA

NOME COMPLETO SCORE SITUAÇÃO

JÚLIA SOUZA E SILVA 9,44 APROVADO(A)

LUCIANA COSTA BARROS DE OLIVEIRA 9,36 APROVADO(A)

5º - APOIO AO ESTUDO DE CASOS V – FARMACOLOGIA

NOME COMPLETO SCORE SITUAÇÃO

EMANUELA FEITOSA DE MOURA 9,70 APROVADO(A)

LUCIANA COSTA BARROS DE OLIVEIRA 9,70 APROVADO(A)

KUARACY ENDY MIRANDA COSTA 9,50 Classificado(a)

GABRIELA CAROLINE DO NASCIMENTO CASTRO 9,50 Classificado(a)

MICAEL MOREIRA CHINELATO 9,40 Classificado(a)

JÚLIA SOUZA E SILVA 9,30 Classificado(a)

ESTELA ANIORTE TENZA 9,00 Classificado(a)

5º - APOIO AO ESTUDO DE CASOS V – FISIOLOGIA

NOME COMPLETO SCORE SITUAÇÃO

EMANUELA FEITOSA DE MOURA 9,40 APROVADO(A)

ESTELA ANIORTE TENZA 9,40 APROVADO(A)

JULIA DIAS COELHO 8,80 APROVADO(A)

GABRIELA CAROLINE DO NASCIMENTO CASTRO 8,60 Classificado(a)

ANTONIO SOARES DE OLIVEIRA NETO 7,60 Classificado(a)

6º - APOIO AO ESTUDO DE CASOS VI – BIOQUÍMICA

NOME COMPLETO SCORE SITUAÇÃO

YASMIM CHAVES DIAS 9,60 APROVADO(A)

ADRIELLE BATISTA SANTOS 9,50 APROVADO(A)

ANDRE MATEUS DE FARIA ALMEIDA 8,60 Classificado(a)

EDITAL PARA SELEÇÃO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA ACADÊMICA

COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA, EXTENSÃO, INVOVAÇÃO E INTERNACIONALIZAÇÃO
RUA BICUÍBA, 5032 – PATAMARES – SALVADOR/BA – 41680-050

8º - DESENVOLVIMENTO DE HABILIDADES VIII - Quarta/Tarde

NOME COMPLETO SCORE SITUAÇÃO

ANTONIO SOARES DE OLIVEIRA NETO 9,85 APROVADO(A)

Informamos que algumas disciplinas/horários disponibilizados para o edital de
monitoria acadêmica não contaram com candidatos inscritos que completaram
as etapas avaliativas constantes no edital. A seguir, listamos estes componentes:

• 1º - SOI/MAPES - ANATOMIA - Quarta/Tarde;
• 1º - SOI/MAPES - HISTOLOGIA - Quarta/Manhã;
• 2º - SOI/MAPES - HISTOLOGIA - Quinta/Manhã.

Salvador, 4 de abril de 2025.

DIEGO SOUZA BEZERRA
COORDENADOR DA COPPEXII